
Pos. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

Non classé 

NPD 

N° 
33 

8 

5 

176 

101 

109 

66 

169 

140 

30 

146 

144 

32 

195 

196 

98 

102 

13 

130 

7 

9 

160 

3 

133 

108 

103 

78 

31 

76 

105 

117 

Nom complet 
Henry DANIEL 

Gregory GUILVERT 

Julien DEHARTE 

Franck SAVOURET 

Benoit PORTMANN 

Emmanuel GALICHON 

Thomas BAILLY 

Raphael REDONDI 

Brice PIANET 

Armand BAILLY 

Frédéric FEIX 

Damien VALLAR 

Stéphane VALLEE 

Nicolas MATHON 

Benjamin TANT 

Pierre ZEDDE 

Christophe GRENIER 

Yannick SAVARD 

Dominique DEMOGEOT 

Aurelien ROUGIEUX 

Thierry ZIEBA 

Pierre GALY 

Gregory BEUILLE 

Pascal DANIEL 

Daniel MOUGEOLLE 

ERIC HANSEN 

Jérôme LARDENAIS 

Alban LIBERAL 

Jérôme COEUGNET 

PATRICK MADOUX 

André MANZANO 

Catégorie 
KZ 2 MASTER 

KZ 2 MASTER 

KZ 2 MASTER 

KZ 2 GENTLEMAN 

KZ 2 GENTLEMAN 

KZ 2 GENTLEMAN 

KZ 2 MASTER 

KZ 2 GENTLEMAN 

KZ 2 GENTLEMAN 

KZ 2 MASTER 

KZ 2 GENTLEMAN 

KZ 2 GENTLEMAN 

KZ 2 MASTER 

KZ 2 GENTLEMAN 

KZ 2 GENTLEMAN 

KZ 2 MASTER 

KZ 2 GENTLEMAN 

KZ 2 MASTER 

KZ 2 GENTLEMAN 

KZ 2 MASTER 

KZ 2 MASTER 

KZ 2 GENTLEMAN 

KZ 2 MASTER 

KZ 2 GENTLEMAN 

KZ 2 GENTLEMAN 

KZ 2 GENTLEMAN 

KZ 2 MASTER 

KZ 2 MASTER 

KZ 2 MASTER 

KZ 2 GENTLEMAN 

KZ 2 GENTLEMAN 

Tours 
16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

12 

12 

10 

9 

8 

3 

Diff. 

0.255 

0.628 

3.312 

3.366 

5.202 

5.416 

5.476 

5.799 

7.639 

11.464 

11.894 

11.942 

12.928 

20.588 

20.822 

20.987 

21.358 

29.765 

34.494 

44.529 

56.192 

56.356 

1:00.624 

4 Tours 

4 Tours 

6 Tours 

7 Tours 

8 Tours 

13 Tours 

NPD 

Tps total 
14:40.816 

14:41.071 

14:41.444 

14:44.128 

14:44.182 

14:46.018 

14:46.232 

14:46.292 

14:46.615 

14:48.455 

14:52.280 

14:52.710 

14:52.758 

14:53.744 

15:01.404 

15:01.638 

15:01.803 

15:02.174 

15:10.581 

15:15.310 

15:25.345 

15:37.008 

15:37.172 

15:41.440 

11:51.817 

11:51.847 

9:37.846 

8:33.112 

8:02.399 

2:45.282 

Meilleur tps 
55.359 

55.387 

55.220 

55.324 

55.378 

55.717 

55.598 

55.541 

55.522 

55.661 

55.652 

55.987 

56.052 

56.131 

56.378 

56.693 

56.306 

55.473 

56.880 

57.054 

57.532 

58.283 

58.139 

57.399 

59.330 

59.385 

56.480 

56.818 

57.097 

57.738 

Points 
50 

42 

32 

50 

42 

32 

26 

26 

22 

22 

20 

19 

20 

18 

17 

19 

16 

18 

15 

17 

16 

14 

15 

13 

12 

11 

14 

13 

12 

10 

0 

Commentaire 

 

Trié par tour

Marge de victoire 

0.255 

Vit. moy.  

130,788 

Meilleur tps/tour 

55.220 

Meilleure vit. 

130,388 

Meilleur tour 

5 - Julien DEHARTE 
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Responsable du chronométrage.KLONOWSKI /BOIDART 

Directeur de course D.DAMON 

Sous réserves de vérifications techniques en cours 

ou d'incident d'ordre sportif. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: CRK NORD PICARDIE 

CROIX EN TERNOIS  25/26 AOUT 2018 

I - PREFINALE  

KZ 2 MASTER ET GENTLEMAN 

Course (16 Tours) Démarré à 12:04:53 

CROIX EN TERNOIS 2,000 km 

26/08/2018 12:05 


